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FISI CUP 2012/2013
' SLALOM FEDERAZIONE TALIANA
F//S OFFIZIELLE RANGLISTE -

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS LAUTH Bernd AUT STRECKENNAME PANORAMA
SCHIEDRICHTER VEITH Martin SUl START 2280 m
ZIEL 2110 m
RENNLEITER HABICHER K.H. ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9641/10/10
9641/10/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HOFER R. ITA FABI R. ITA
VORLAUFER -A - A ITA - A -
ANZAHL DER TORE 59 58 59 58
STARTZEIT 9.00 11.30
WETTER: SCHOEN SCHNEE:KOMPACKT TEMPERATUR S: -2°C Z: 0°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 28.61 ELEKTRONISCHE UNTERSCH 28.61
F= 620
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MASCHILE / HERREN
1 50 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 45.63 47.92 1'33.55 0.00
2 57 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA SqC) 47.18 47.44 1'34.62 7.09
3 51 6291430 MAURBERGER Simon 1995 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 46.75 48.35 1'35.10 10.27
4 61 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA (SPA SPAIN ) 47.01 48.10 1'35.11 10.34
5 47 6291238 BARUFFALDI Matteo 1994 ITA (AC  ASD CASPOGGI ) 46.72 48.81 1'35.53 13.12
6 65 6291725 ZINGERLE Hannes 1995 ITA (AA LADINIA ALTA ) 48.37 47.68 1'36.05 16.57
7 53 6290067 APPIERTO Andrea 1992 ITA (FVG PORDENONE ) 47.47 48.96 1'36.43 19.09
8 84 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 48.88 47.71 1'36.59 20.15
9 98 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 49.17 47.43 1'36.60 20.21
10 63 6291911 VACCARI Hans 1996 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.26 48.58 1'36.84 21.80
11 75 6290182 PROMBERGER Michaelangel 1992 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 49.33 47.55 1'36.88 22.07
12 52 6291198 ERSCHBAMER Roland 1994 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 48.16 48.83 1'36.99 22.80
13 77 6290980 PASINI Giovanni 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 48.37 48.71 1'37.08 23.39
14 79 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA  ASV TSCHERMS ) 49.32 47.88 1'37.20 24.19
15 100 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 48.60 48.64 1'37.24 24.46
16 62 6291471 MORICONI Antonio 1995 ITA (CLS MONTI ERNICI ) 47.84 49.44 1'37.28 24.72
17 68 6291139 RUNGGER Stefan 1994 ITA (AA  ASC SARNTAL ) 49.24 48.25 1'37.49 26.11
18 66 6290403 MARCHETTI Davide 1992 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 48.87 48.84 1'37.71 27.57
19 93 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 49.16 48.77 1'37.93 29.03
20 64 512119 LUBASCH Luca 1995 SUI (SUI  SUISSE ) 49.61 48.67 1'38.28 31.35
21 106 6292116 SACHSALBER Jannik 1996 ITA (AA  ASV BURGEIS ) 49.26 49.16 1'38.42 32.28
22 108 6292098 SPAGOLLA Alberto 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 49.75 49.27 1'39.02 36.25
23 92 512047 GRUENENWALD Michael 1994 SUI (SUI  SUISSE ) 50.10 49.26 1'39.36 38.51
24 82 6291724 ROTTONARA Christian 1995 ITA (AA LADINIA ALTA ) 49.97 49.61 1'39.58 39.96
25 112 6291529 INNERHOFER Stefan 1995 ITA (AA SC MERAN-Rai ) 49.79 50.22 1'40.01 42.81
26 80 6291316 DELL'ANTONIO Gianandrea 1994 ITA (VE 18 ) 50.48 50.40 1'40.88 48.58
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10-03-2013

CODE
NR

6292022
6292115
6291796
6292062
6291626
6290728

6290778
6290394
6291373
6290662
6292099
6292197
6292208
6291749
6291611
6291616
6291613

6291625
512049

6291305
6290984
6291100
6290898
512190

6290677
6291372
6291231
6291532
6292089
6292088
430640

6291887
512193

6291180
6290435
6292087
6291979
6291795
6291951
6292282
6292198
6291706

6290659

481718

6290697
491876

6291378
6291533
6290670
6291784
6290733
6291164
6292181
6291376
6291277
6292207
6291891
6292050
6291375

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

WIESTHALER Theo 1996
RIZZI Pascal 1996
LERCHEGGER Christian 1995
WALLNOEFER Jan 1996
FILL Damian 1995
CAPPADOZZI Ivan 1993

NICHT AM START 1. LAUF

CERINI Norman 1993
CHIAPPA Alberto 1992
GUFLER Gert 1994
RABANSER Alexander 1993
PARISI Davide 1996
SPITALER Rainer 1996
HEEL Tobias 1996
RUATTI Stefan 1995
PROFAIZER Nicolo' 1995
BUCELLA Adriano 1995
BELTRAMI Andrea 1995

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
SCHIEDER Florian 1995
HAEFELI Matthias 1994
MENEGALLI Nicolo 1994
CHIESA Andrea 1994
LINTNER Fritz 1994
PIRINI  Martin 1993
HEYMANN Adrian 1996
POLETTI Tommaso 1993
GROSS David 1994
OBERRAUCH Klaus 1994
REITERER Stefan 1995
NIEDERMAIR Daniel 1996
KRITZINGER Rene' 1996
BABICKI Pawel 1994
PERNTHALER Simon 1996
KOHLER Adrian 1996
KLOTZ Helmut 1994
DI GENOVA Nicolo' 1992
KARBON Moritz 1996
KLOTZ Rene' 1996
PIXNER David 1995
ALBASINI Massimiliano 1996
ORTLER Hannes 1996
MUNARI Matteo 1996
CALL Daniele 1995

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
MARTINER Alex 1993

NICHT AM START 2. LAUF

SHCHERBAKOVSKIY Igor 1996

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
OTTELLI Nicola 1993
PUENTE TASIAS Alex 1994
MESSNER Maximilian 1994
RENNER Patrick 1995
KUPPELWIESER Luis 1993
ATZ Christoph 1995
SPERINDE' Simone 1993
MOLEMA Elias 1994
PRAST Alexander 1996
KARBON Philipp 1994
CATANIA Enrico 1994
RAINER Peter 1996
EDER Roman 1996
VANZO Federico 1996
KAMMERER Manfred 1994
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FORMAZZA )
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ALTIP. SCILI
SUISSE

CS FORESTALE Sq
TEAM VAL DI
ASV RITTEN
ALTIP. SCILI
SUISSE

AGON. CAMPIG
ALTIP. SCILI
GARDENA SASL
ASC ULTEN-Ra
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
POLONIA

ASV VILLNOES
SUISSE

AWSV St. Pan
LADINIA ALTA
ALTIP. SCILI
AWSV St. Pan
RENNG. WIPPT
AGON. CAMPIG
ASV BURGEIS
TZ UEBERTSCH
KRONPLATZ SK
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ALTIP. SCILI )

RUSSIA )

RADICI GROUP
SPAIN

ALTIP. SCILI
SC MERAN-Rai
ASC ULTEN-Ra
TZ UEBERTSCH
TZ UEBERTSCH
SPORT.CAMPIG
GARDENA SASL
ALTIP. SCILI
CAl TRIESTE
RENNG. WIPPT
SKIKLUB AHRN
AG.MARMOLADA
KRONPLATZ SK

e e e N

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

50.08 50.83
50.68 50.24
50.75 51.85
51.64 50.99
51.68 51.99
51.54 52.50

TOR Nr 59

END
ZEIT

1'40.91
1'40.92
1'42.60
1'42.63
1'43.67
1'44.04

ITA0886.085

F= 620
RENN
PUNKTE

48.78
48.84
59.98
60.18
67.07
69.52

PUNKTE
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RANG STA
NR

116
121
125
127
139
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CODE
NR

6291653
6292180
6292024
6291978
6292253

6291470
6291615
6291236

TEILNEHMER
NAME + VORNAME
PERATHONER Mirko 1995
DEMETZ Matteo 1996
ZANON Nicola 1996
ZOESCHG Patrik 1996
HITTHALER Simon 1996
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
MIZZONI Piergiorgio 1995
ZANETTI Massimiliano 1995
SCAPOLAN Alex 1994
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GARDENA SASL
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FALZEN SUDTI

MONTI ERNICI
SPORT.CAMPIG
GARDENA SASL

—— — — —

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr

Der Technische
LAUTH Bernd (AUT) #85

ZEIT
2.LAUF

57
56
53

Delegierte

F= 620
RENN

PUNKTE PUNKTE
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